MODEL : SMA—MIF

vk E)JHE Vol. SMA-MIF (550), 24-4

SMA-MIF (750) , 24-4

/\0_\\/ UZ I‘ 2024547

SMA-M1 F (550)
SMA-M1 F (750)

N—YJRXMEAIZDWT

r

/

|

/

/

! 1. KN—YYRAMZIE. 2024 F4 A BAD BRI BEHINTLET,
| 2 SR O TG XFETIFCEE.

I ixr T cR#icERE AR, BECEETRELTLET.,
E 3. 0 S-SRI EBEL - ME EEREILT
 CEXELET.

/
L

I

re 7 Py P PP F¥ ¥ 77 7 I PP Fy¥ Fy ¥y FF FF FF FF Sy FF FI

D v 21T ErxeH

¥:N #t T 643-0071 FFLEFHEEILIIEL1310
TEL 0737-63-3030 FAX 0737-63-3031

BILHERAT T 024-0004 EF R LHATIEFF14—428—74
TEL 0197-68-4373 FAX 0197-66-3781

MEHRFAT T 768-0033 &FJIIEEBEFHEHHAT1841—1

AINHEEEFT T 861-8030 AEAREBREAMEX/NLUAT1939—3
TEL 096-389-6688 FAX 096-389-6694



Vol. SMA-MIF (550) (750), 24-4

SMA—MIF(550), SMA—MIF(750)

Fig. A

7




SMA—MIF(550), SMA—MIF(750)

Vol. SMA-MIF (550) (750), 24-4

HE &ma—F 5] &h ] ERME i £

A 10000-00102 t v k&ASSY (550) 1
10000-00103 t v b &ASSY (750) 1

A-2 10260-00110 NIk hN— 1

A-3 73000-0600 vy M6 4

A-4 A-A53:A8231 STvTy M6 4

A-5 70500-06012 HER M6*12 4

A-6 70000-08025 AL~ M8%25 4

A-7 06000-2608 TEESE 26%8 4

A-8 73000-0800 vy M8 4

A-9 73100-0800 STy M8 4

A-10 72000-0800 J vk M8 4

A-11 70000-08035 AL~ M8%35 4

A-12 06000-2608 TEESE 26%8 4

A-13 73000-0800 vy M8 4

A-14 73100-0800 STvTy M8 4

A-15 72000-0800 Fv bk M8 4

A-20 100, 110550 BifgE—4~ 550W EFOUP-KQ 4P 1
100, 110750 BFFE—4% 7500 EFOUP-KQ 4P 1
52002-103016 VvV 7—1) 3.07+A1 16MM 1 550W 60Hz

A-21 52002-103516 VvV 7—1) 3.57+A1 16MM 1 550W 50Hz
52002-103519 VvV 7—1) 3.57+A1 19MM 1 750W 60Hz
52002-104019 V7—1) 4.0"+A1 19MM 1 750W 50Hz

A-22 70700-06010 AR—0O+ v kb M6x10 2

A-23 53000-0026 VAL~ A-26 1

A-30 17207-04010 TL—Hh—RAyF NE52C 2P 10A 1 550W
17207-04015 TL—Hh—RAyF NE52C 2P 15A 1 750W A

A-31 18010-020050 F v 72 4 COMP 2x50CM 1 550W A
18010-020055 F v 72 A COMP 2x55CM 1 750W A

A-32 18010-11260 F v T2 A COMP 2P*1. 252. 6M 1 2P*1.25%3M fEERY H#itH

A-33 18291-00120-20 /XA ZJLF 21— SPP-12A*20CM 1

A-34 18295-01140 %4 b2 RF140 (&) 1

A-40 19201-0000 RNty NEIE 1

A-41 87500-30020 EESNIL (REAN-FHILTO 1

X HEBEDOFHRBFIXF T CER AXFTFCEHTELRNGEE, HEICRETTHLTVET .

_2_



SMA—MIF(550), SMA—MIF(750) Vol. SMA-MIF (550) (750), 24-4




SMA—MIF(550), SMA—MIF(750)

Vol. SMA-MIF (550) (750), 24-4

ME HMEI—K 5] & £ HR%E ] =
B-1 00012-10120 95209 5—XCOMP (+yi+y4) 1 # 68526 31) AR/ TGN
B-2 03010-10101 A&y RARJIL b M8+39%16%20 4 # 68526 3

B-2A 03010-10100 DY UARIL b 5/167%39%18%13 4 # 68525 VT

B-3 73100-0800 STvyiv M 4 # 68526 3

B-4 72100-0800 FrvTrvy bk M8 4 # 68526 3

B-4A 72110-0800 *vvTrv bk 5/16” 4 # 68525 ¥7

B-5 03000-10101 R—ZEUfF T MB*25 4 # 68526 ')

B-5A 03000-10100 R—ZEftRS 5/167%23 4 # 68525 ¥T°

B-6 73000-0800 Jvivw M8 4 # 68526 3

B-7 72000-0800 FTv bk M8 4 # 68526 3

B-7A 72010-0800 +w k 5/16” 4 # 68525 vT

B-8 00055-10100 BEITL—F MIF) 1

B-10 00022-10101 ol & VACVARVE BV 1 # 71721 3) B4R
B-11 00020-10100 r— R 1 73—COMP 1

B-12 07500-0025 AT —2 (25) 1

B-13 70500-06012 HE X M6x12 6

B-14 00035-10100 FAINTSH W 9309%) 1

B-15 00031-10102 BEimiE (W o) 2 # 71554 ) Eifai4H
B-16 00034-10102 BEimE Ny X 2 #71554 3 HifatEH
B-17 00222-10100 RN—ZX L 1

B-18 00223-10100 N—AXAR 1

B-20 00070-10100 D320 % Tk 1

B-21 50000-6203 R—ILRT 1) 24 6203 2

B-22 00165-10100 D954 1L —IL17,40,8 2

B-23 00166-10100 IS0 —ILRZ 2

B-24 00167-10100 DS EPIN— 1

B-25 73000-0600 Tyl M6 3

B-26 70500-06012 HE X M6x12 6

B-30 00100-10100 TS50y &0y FASSY 3

B-31 00080-10100 0y FASSY 3

B-32 00090-10100 TS50 xvEY 3

B-33 00105-10100 75 >+ COMP 3 5390 TS0 v IERE B-34
B-34 00106-10102 TS5 wCOMP (7137) 3 FFav

B-35 00155-10100 TS50 w4+ 4L —)LBMF18, 28, 8 3

B-36 00282-10100 TS50 v hnN— 1

B-40 00200-10100 VvV 7—1) 5"xA1%16 1

B-41 00211-10100 X — 5xbx25 1

B-42 06000-2206 FEEE 22%6%3 1

B-43 73100-0600 STyl M6 1

B-44 70000-06016 RIL kb M6*16 1

X HEBEDOFHRBFIXF T CER A XFTFCEHTELRNGEE, HEICRETTHLTLET .

_4_



SMA—MIF(550), SMA—MIF(750) Vol. SMA-MIF (550) (750), 24-4

Fig. C




SMA—MIF(550), SMA—MIF(750)

Vol. SMA-MIF (550) (750), 24-4

XE SHma—FK 5] & £ fHERA% ] =
C-1 00310-10101 1) A (1S04Y7) 1 # 68526 ) (B CATIXHMARTIN
C-2 00401-10100 NI A 3
C-3 00417-10100 ViiyFx KIT 1 X% Cc-4,C-8 D1ER
C-4 00410-10100 V /3y &> (NBR) 6
C-5 00407-10100 gYR1)TB 3
C-6 00441-10100 v 2 N i (VAT 3
C-7 00440-10100 TSV FFy bk 3
C-8 60000-0180 oy P18 3
C-9 00448-10100 A S YA S 2
C-10 07510-0325 GUYRDyT 1/87%25 3
C-20 00500-30110 F+EEASSY 6
C-21 00520-10100 FEINYXT Y 6
C-22 00514-10100 wey oy 6
C-23 00511-10100 I+ 6
C-24 00512-10100 + 6
C-25 00515-30110 HFRATYYG 6
C-26 00513-10100 FHA LR 6
C-30 00320-10100 ®kET—R 1
C-31 03010-10101 A&y RARIL b M8+39%16%20 2 # 68526 1)
C-31A 03030-10100 Ik ERIL b 5/167%36%15%12 2 # 68525 VT
C-32 73100-0800 STwviv M 2 # 68526 1)
C-33 72100-0800 *rvvTFy kM8 2 # 68526 1)
C-33A 72110-0800 *vvTFv bk 5/16” 2 # 68525 vT
C-40 00330-10101 BES—ZX (IS04Y7) 1 # 68526 ) [BRCA/TIXHMARTIN
C-41 03040-10101 R EERATARIL b M8x62x16%16 2 # 68526 1)
C-41A 03040-10100 #ERIL b 5/167%60%15%15 2 # 68525 VT
C-42 73100-0800 STvyiv M 4 # 68526 1)
C-43 72000-0800 Fv bk M8 2 # 68256 1)
C-43A 72010-0800 +v k 5/16” 2 # 68255 vT
C-44 07100-06061 sy R1/4M)*G1/4 (M) (325) 1
C-45 07010-05007 [£ 5t 50%x7MPa 1
C-46 00586-10100 EHE v FL (&) 1
C-47 00340-10101 F N 1

X HEBEDOFHRBFIXF T CER AXFTFCEHTELRNVGEE, HEICRETTHLTLVET .

_6_



SMA—MIF(550), SMA—MIF(750) Vol. SMA-MIF (550) (750), 24-4

Fig. D




SMA—MIF(550), SMA—MIF(750) Vol. SMA-MIF (550) (750), 24-4
HEF #ma—F ] i £ FRHE & =
D-1 00700-10100 SR IE F-ASSY 1
D-2 00720-10100 FEFTa AL (RA) 1
D-3 00730-10100 HEF— ROV 95 1
D-4 60000-0150 oYyv4 P15 1
D-5 07200-1313 R_—JL 1/27 (SUS) 1
D-6 00753-10100 AE 2 KLY 9%) 1
D-7 60000-0101 o1y >4 PI10A 2
D-8 00760-10100 TavwtEy 1
D-9 00711-10100 RAEFRYI R 1
D-10 00770-10100 N2 RIL1) —TASSY 1
D-11 07520-0101 B 1) EK-78 1
D-12 00775-10100 REFARAT Y K 1
D-13 00758-10100 HAERFR TS 1
D-14 00767-10100 o< 1
D-15 00791-10100 SAENVEFIL 1
D-20 05000-13251 IR K 7AR— X ASSY 13A%2. 5M 1
D-21 05030-1325 IR K 7AR— X COMP 1/27%2. 5M 1
D-22 05500-1300 1/2°18y %> 1
D-23 05200-1311 A LL—F () (G3/4%7) 1
D-25 05050-1325 RIKAR—ZASSY 1/27%2. 5M 1
D-26 05500-1300 1/2°18y %> 1
D-30 87201-00011 gorr@mi1® (#) 1
D-31 87101-00100 mikiiBAE SMA—MIF (550) 1
HB{kiRBAE SMA-—-MIF (750)
87500-20010 Z2EIRN)L (BEORIRIIEED 1
87500-30010 FESANIL (RO BRKkIE., Bk 1
87500-30030 ABRINIL (REMgEtEyY 95 1

X AAMROFHREIXFFIFCRE 1 XFFIFCRBTELGVNESE, BECRBETRELTVET,

_8_



